2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «__17__»  __02___2023  № _8__
О признании утратившим силу постановления Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.01.2023 № 4
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, в соответствии со статьей 133 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 19 декабря 2022 года № 522 «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» и о приостановлении действия ее отдельных положений», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.01.2023 № 4 «О минимальном размере оплаты труда в Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов